様式１
                  亜熱帯フィールド科学教育研究センター使用申請書
                      （土地・建物等の使用，設置物，試料採取等）
                                                        年　　　　月　　　　日
琉球大学農学部
附属亜熱帯フィールド科学教育研究センター長　殿
                                        申請者所属
                                        住所
                                        氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
                                        電話番号
                                        申請者が学生等の場合の教員所属
                                        氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
                                        緊急連絡先　電話
                                      　Ｅ-mail
　琉球大学農学部附属亜熱帯フィールド科学教育研究センター使用内規第３条第１項第１号に基づき，下記のとおり使用したいので申請します。なお，使用に際しては貴センターの規程及び指示を固く守ります。
                                        記

１．使用するフィールド （いずれかに○印）
                          千原フィールド　　，　与那フィールド
２．使用目的及び使用人数 （研究課題名，講義・実習科目名等あれば明記）

３．使用期間
                　　　年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日

４．使用場所 （圃場番号，林班・小班，面積，施設名称等）

５．設置物（名称，場所，大きさ，数量等を明記し，別途位置図を添付すること）

６．採取等（対象，数量等を明記）

[bookmark: _GoBack]７．備　考